
UCHWAŁA NR LV/457/2023 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie wypowiedzenia udziałów członkowskich w Warmińskim Banku Spółdzielczym w Jonkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40, 572) oraz art. 10a  ustawy z dnia 7 grudnia 2000 roku o funkcjonowaniu banków spółdzielczych, ich 
zrzeszaniu się i bankach zrzeszających (Dz. U. z 2022 roku poz. 1595) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wypowiada się 18 (słownie: osiemnaście) udziałów członkowskich w Warmińskim Banku 
Spółdzielczym w Jonkowie o wartości 1000,00 (słownie: jeden tysiąc) PLN każdy udział, do kwoty 84000,00 
(słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące) PLN, co stanowi 84 (słownie: osiemdziesiąt cztery) udziały członkowskie 
po 1000,00 (słownie: jeden tysiąc) PLN udział. 

2. Powstała w wyniku wypowiedzenia udziałów określonych w ust. 1 niedopłata w kwocie 38,63 (słownie: 
trzydzieści osiem i 63/100) PLN zostanie wniesiona do Warmińskiego Banku Spółdzielczego w pieniądzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436A9069-B69F-4708-998F-440877FBC770. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Świątki posiada zadeklarowane 102 (słownie: sto dwa) udziały po 1000,00 (słownie: jeden 

tysiąc) PLN za udział w Warmińskim Banku Spółdzielczym w Jonkowie (102000,00 PLN). 

 

W rzeczywistości Gmina Świątki wpłaciła za posiadane udziały do WBS w Jonkowie kwotę 

83961,37 (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt jeden i 37/100) PLN. 

 

Wobec powyższego mając na względzie uregulowanie liczby posiadanych udziałów, do wysokości 

wpłaconych środków, należy albo wnieść brakującą kwotę 18038,63 (słownie: osiemnaście tysięcy 

trzydzieści osiem i 63/100) PLN w pieniądzu lub wypowiedzieć liczbę udziałów o 18 (słownie: osiemnaście) 

o łącznej wartości 18000 (słownie: osiemnaście tysięcy) PLN wraz z dopłatą 38,63 PLN, do kwoty 84000,00 

PLN, co stanowić będzie 84 udziały po 1000,00 PLN każdy. 

 

Na chwilę obecną nie zachodzi potrzeba wnoszenia brakującej kwoty. 

 

Mając powyższe na uwadze należy uznać podjęcie przedmiotowej uchwały za zasadne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436A9069-B69F-4708-998F-440877FBC770. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/457/2023 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 2 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


